釜石シーウェイブス RFCプレスリリース                vol.19-20 2019年 9月 2日

報道各位

2019年度 退団選手のお知らせ

日頃より釜石シーウェイブスRFC(SW)を応援いただきありがとうございます。SWより、下記の通り2019年

度の退団選手を発表させて頂きます。

【2019年度退団選手（SW在籍年・ポジション・所属）】

❏退団選手

カーワン・サンデー    2019年・PR・釜石シーウェイブス RFC

以上

 釜石シーウェイブス RFC 主務 小原彬広

TEL：(0193)22-1173／FAX：(0193)22-1183

Mobile：080-4677-1014

ksw.obara.akihiro@ae.auone-net.jp

mailto:ksw.obara.akihiro@ae.auone-net.jp